

---

## **materiale iluminat public stradal**

I.D.: 49423840

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.09.20 | Coduri CPV | 31000000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.688,75 RON - 1.688,75 RON

---

Descriere: :bec LED 15W E27 - 20 buc x 14,50 = 290,00 clema CDD 45-AL - 30 buc x 7,50 = 225,00  
Dulie ceramica E27 - 1 buc x 1,85 = 1,85 bec SON-T 70W - 6 buc x 36,50 = 219,00 siguranta  
MPR 80A - 4 buc x 15,00 = 60,00 transformator LED 30W - 3 buc x 28,00 = 84,00 modul LED  
30W - 3 buc x 22,50 = 67,50 modul LED 50W - 19 buc x 32,00 = 608,00 conductor FY 2,5  
mm - 31 m x 0,80 = 24,80 Sir clema 2,5 mmp - 1 buc x 3,50 = 3,50 banda inox 0,7x20mm- 2  
m x 2,50 = 5,00 catarama inox L20 - 2 buc x 1,00 = 2,00 cablu TYIR 2x16 mmp - 35 m x 2,16  
= 75,60 intinzator CIB monofazat - 2 buc x 11,25 = 22,50

---